
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2025년도 추경 3 회 일반회계 감물면

부서: 감물면
정책: 주민 만족 서비스 제공(감물면)
단위: 효율적인 감물면 운영 (단위:천원)

감물면 1,201,654 1,201,654 0

주민 만족 서비스 제공(감물면) 334,363 341,248 △6,885

효율적인 감물면 운영 334,363 341,248 △6,885

주민행정 지원(감물면) 157,785 157,190 595

201 일반운영비 4,795 4,200 595

01 사무관리비 4,795 4,200 595

○새마을 회의 참석수당
4,795 4,200 595

행정운영 및 관리(감물면) 68,930 74,470 △5,540

201 일반운영비 42,431 44,771 △2,340

02 공공운영비 17,842 20,182 △2,340

○청사 15,170 16,470 △1,300

-전기요금 12,700 14,000 △1,300

○차량보험료 1,870 2,910 △1,040

-복지차량 310 400 △90

-소형화물 600 850 △250

-특수화물 960 1,660 △700

202 여비 3,400 3,600 △200

01 국내여비 3,400 3,600 △200

○당면업무 추진 3,400 3,600 △200

206 재료비 5,000 8,000 △3,000

01 재료비 5,000 8,000 △3,000

○방역용 유류비 1,500 4,500 △3,000

공공시설 및 장비 유지관리(감물면) 84,188 87,388 △3,200

101 인건비 22,780 26,480 △3,700

04 기간제근로자등보수 22,780 26,480 △3,700

○감물면 농촌중심지 관리 인부임
2,720 6,420 △3,700

201 일반운영비 31,408 30,908 500

02 공공운영비 31,408 30,908 500

○차량유지비 14,000 13,500 500

-특수화물 8,500 8,000 500

주민자치센터 운영(감물면) 19,860 18,600 1,260

201 일반운영비 18,860 17,600 1,260

01 사무관리비 16,860 15,600 1,260

○회의수당 9,660 8,400 1,260

주민편의 중심의 지역개발(감물면) 671,600 664,600 7,000

균형있는 지역개발(감물면) 671,600 664,600 7,000

소규모 주민숙원사업(감물면) 580,000 580,000 0

401 시설비및부대비 580,000 580,000 0

01 시설비 580,000 580,000 0

경정 4,795,000원

경정 12,700,000원

경정 310,000원*1대

경정 600,000원*1대

경정 960,000원*1대

경정 3,400,000원

경정 1,500,000원

경정 2,720,000원

경정 4,250,000원*2대

경정 9,660,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 감물면
정책: 주민편의 중심의 지역개발(감물면)
단위: 균형있는 지역개발(감물면) (단위:천원)

○신대 아스콘포장공사(L=300m)
19,600 19,100 500

○하미전 농로사면정비공사(L=70m)
16,500 16,000 500

○상미전 농로사면정비공사(L=50m)
13,500 14,300 △800

○구무정 소하천정비공사(L=50m)
0 18,000 △18,000

○주월 소하천정비공사(L=50m)
22,700 22,800 △100

○수해복구공사 0 4,900 △4,900

○반사경설치공사-2차(1식) 10,000 0 10,000

○반사경설치공사-3차(1식) 8,800 0 8,800

○소규모시설유지보수공사-3차 4,000 0 4,000

가로등 유지관리(감물면) 91,600 84,600 7,000

201 일반운영비 41,600 39,600 2,000

02 공공운영비 41,600 39,600 2,000

○가로등 전기요금 41,600 39,600 2,000

401 시설비및부대비 50,000 45,000 5,000

01 시설비 50,000 45,000 5,000

○농촌가로등 유지보수
50,000 45,000 5,000

행정운영경비(감물면) 195,691 195,806 △115

기본경비(감물면) 64,491 64,606 △115

기본경비(감물면) 64,491 64,606 △115

201 일반운영비 18,415 17,830 585

01 사무관리비 13,220 11,686 1,534

○기본수용비 7,560 6,804 756

○기본급량비 3,500 2,722 778

02 공공운영비 5,195 6,144 △949

○우편요금 3,351 4,000 △649

○복사기유지비 1,700 2,000 △300

202 여비 36,260 36,960 △700

02 월액여비 36,260 36,960 △700

○월액여비 36,260 36,960 △700

경정 19,600,000원

경정 16,500,000원

경정 13,500,000원

경정 0원

경정 22,700,000원

경정 0원

경정 41,600,000원

경정 50,000,000원

경정 7,560,000원

경정 3,500,000원

경정 3,351,000원

경정 1,700,000원*1대

경정 36,260,000원


